
WÓJT GMINY
RadkóW Zarządzenie Nr 20/2016

Wójta Gminy w Radkowie
z dnia II maja 2016 r.

w sprawie: powołania grupy kontrolnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.

z 2016 poz. 446), w związku z art. 5 ust.6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2016 poz. 250) oraz art. 47b ust.!, 2 i 4 ustawy

z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz. U. 2015 poz. 520 ze zm.);

zarządzam co następuje:

~1

l. Powołuję grupę kontrolną do przeprowadzenia kontroli porządkowej pod kątem wykonania

obowiązku przyłączenia nieruchomości do kanalizacji zbiorczej oraz oznakowania posesji

numerem porządkowym.

2. Kontrola zostanie przeprowadzona w miejscowościach Kwilina, Kossów, Chycza, Radków

i Dzierzgów.

3. W skład grupy kontrolnej wchodzą:

a) Szczechla Agata - Urząd Gminy Radków- przewodnicząca

b) Szymczyk Renata Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we

Włoszczowie - członek

c) Karol Lappe - Komenda Powiatowa Policji we Włoszczowie - członek

d) Mucha Krzysztof - Włoszczowski zakład Wodociągów i kanalizacji Sp. z o. o. we

Włoszczowie - członek

Przedmiotowa kontrola odbędzie się w dniach 19-20 maja 2016r.

Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu grupy kontrolnej.

1\ ."" ~4:;..t\ \: ... -\ '\,~,\.' ~'. \
Zarządzenie wchodzi w życie z n~~, ~odjęcia:. Jr \

: " :.). ~ ....•.

\~2~9 _., lNY


	00000001

